Prešovského samosprávneho kraja na predkladanie žiadostí o dotáciu z rozpočtu PSK pre rok 2016 zo 
dňa 8.3.2016 na financovanie projektov (ďalej len „Výzva“) a v súlade s VZN PSK č. 15/2008 
v platnom znení, a to na: 

Program:    KULTÚRA  

Názov projektu:  Dokončenie pravoslávneho chrámu sv. Bazila Veľkého 

Výška dotácie:                  1500 eur, (slovom: tisícpäťsto eur), 

Druh výdavku:  kapitálové výdavky 

Termín realizácie projektu: 03/2016 - 05/2016 

ktorého realizátorom je príjemca. 

Článok II 
Podmienky realizácie, vyúčtovania projektu a poskytnutia dotácie  

1. Prijímateľ sa zaväzuje zrealizovať podporený projekt uvedený v Čl.